
 
 
 
 

 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach 
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45 

Tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623 
e-mail: szpital@wszzkielce.pl 

www.wszzkielce.pl 
.                                             . 

 
 

 

 

 

 
Dział Zamówień Publicznych 

Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14 
e-mail: edyta.slowinska@wszzkielce.pl 

 
1 

Kielce, dnia 10.07.2023 r. 

Znak sprawy: EZ/108/2023/ESŁ 

 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022, poz. 

1710 ze zm.) pn. „Sukcesywne dostawy gazów medycznych i technicznych, produktów leczniczych, wyrobów 

medycznych oraz usług związanych z ich transportem, użytkowaniem, opakowaniem i przechowywaniem dla 

potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach” 

 

 

ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 

 

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1  

(dot. poz. 5, 26, 27, 28 i 29): 

Czy Zawór dozujący do podawania mieszaniny gazowej 50 % tlen med. i 50% podtlenek azotu med. 

(fabrycznie oryginalny bez dodatkowych modyfikacji i przeróbek, zarejestrowany przez producenta) wraz ze 

wszystkimi jego elementami składowymi ma być  nierozbieralny/nierozkręcalny, tzn. nie posiadać elementów, 

które pacjent i/lub osoby odwiedzające i/lub personel Zamawiającego bez użycia dedykowanych do tego 

narzędzi może samowolnie odkręcić, a następnie usunąć/zagubić i stworzyć dla siebie potencjalne zagrożenie 

oraz zmniejszyć walory użytkowe urządzenia lub nawet uniemożliwić podawanie opisanej powyżej 

mieszaniny gazów. 

„Nierozbieralność” systemu w ramach codziennego użytkowania zapewnia, że w zaworze dozującym nie 

będzie żadnych elementów, które pacjent może samowolnie usunąć i stworzyć dla siebie potencjalne 

zagrożenie, które może skutkować ryzykiem powstania nieszczelności całego układu do podawania 

mieszaniny. Jakakolwiek możliwość rozmontowania zaworu (w tym również przez personel medyczny)  może 

spowodować jego przypadkowe uszkodzenie, a niewłaściwy montaż może doprowadzić do obniżenia 

wydajności podawania , uszkodzenia oraz związanych z tym kosztów naprawy. 

Odpowiedź:  

Zamawiający oczekuje nierozbieralności systemu zaworu dozującego. 

 

Pytanie nr 2  

(dot. poz. 5, 26, 27, 28 i 29): 

Czy w celu zwiększenia komfortu pracy personelu medycznego oraz bezpieczeństwa prowadzonej terapii 

mieszaniną 50% tlen medyczny / 50% podtlenek azotu medyczny, wszystkie jednorazowe elementy niezbędne 

do podawania tej mieszaniny (ustnik, zawór wydechowy z filtrem)  mają być konfekcjonowane w jednym 

opakowaniu jednostkowym po 100 sztuk? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 3  

(dot. poz. 5, 26, 27, 28 i 29): 

Czy Zamawiający wymaga, aby możliwe było podawanie leku w postaci mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% 

mailto:szpital@wszzkielce.pl
mailto:edyta.slowinska@wszzkielce.pl


 
 
 
 

 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach 
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45 

Tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623 
e-mail: szpital@wszzkielce.pl 

www.wszzkielce.pl 
.                                             . 

 
 

 

 

 

 
Dział Zamówień Publicznych 

Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14 
e-mail: edyta.slowinska@wszzkielce.pl 

 
2 

podtlenek azotu do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w oparciu o odpowiednie zapisy 

zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego, którą Wykonawca winien dołączyć do oferty? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga. 

 

Pytanie nr 4  

(dot. poz. 5, 26, 27, 28 i 29): 

Czy Zamawiający wymaga, aby pracownik przyszłego wykonawcy, który odpowiedzialny jest za szkolenie 

personelu z zakresu obsługi systemu podawania mieszaniny gazowej tlenu i podtlenku azotu 50%/50%, 

posiadał odpowiednią wiedzę i umiejętności w tym zakresie, potwierdzone stosownym certyfikatem wydanym 

przez producenta systemów dostarczania gazu? Czy na etapie badania ofert Zamawiający dopuszcza 

możliwość wezwania wykonawców do przedłożenia w/w certyfikatów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje, aby pracownik przyszłego wykonawcy posiadał wykształcenie, kwalifikacje  

i doświadczenie z zakresu obsługi systemu podawania mieszaniny gazowej tlenu i podtlenku azotu 50%/50, 

jak również Zamawiający nie wprowadza do SWZ wymogu przedłożenia stosownych certyfikatów. 

 

Pytanie nr 5  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie przedmiotowego 

zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie 

z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla 

danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) 

przez osoby uprawnione? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie przedmiotowego 

zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie 

z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla 

danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) 

przez osoby uprawnione. 

 

 

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy uwzględnić je w treści składanej 

oferty. 

 

 

 

DYREKTOR 

  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach 

 

Bartosz Stemplewski 

 

mailto:szpital@wszzkielce.pl
mailto:edyta.slowinska@wszzkielce.pl

